ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที ่๒ (แม่สอด) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ จำนวน ๓ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดยุานพาหนะ จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
ช.แม่สอดวัสดุภัณฑ์ (ขายปลีก,ใหบ้รกิาร) โดยเสนอราคา เปน็เงินทัง้สิ้น ๔,๗๖๐.๐๐ บาท (สี่พันเจ็ดร้อยหกสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ สงิหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

กฤตภาส อุตรวีระการ  

(นายกฤตภาส อุตรวีระการ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๒ (แมส่อด)